科研函〔2024〕2号

重庆人文科技学院科研处
关于公布校级科研项目 2023年度集中结项情况的

通 知

各部门、二级学院：

根据《重庆人文科技学院纵向科研项目管理办法（试行）》

（重人科〔2019〕108 号）、《重庆人文科技学院科研处关于开展

2023 年度上半年校级科研项目集中结题的通知》（科研函〔2023〕

1 号）等文件要求，经项目负责人申请、二级学院学术分委员会

验收、科研处复审、校学术委员会审议等程序，现将校级科研项

目 2023 年度集中结项情况予以发布，具体名单及验收结果见附

件。

联系人：余伯万、何帅

联系电话：42421195

电子信箱：crkkyc@sina.com

接访地址：学校行政中心 1号楼 308室

mailto:crkkyc@sina.com；

— 2 —

附件：校级科研项目 2023 年度集中结项项目名单及验收结果

重庆人文科技学院科研处

2024年 1月 11日

— 3 —

附件

校级科研项目 2023年度集中结项项目名单及验收结果

序号 项目名称

项目

负责人

学科 项目类别 项目编号

是否达到结题

要求

验收结论

1 重庆市农村土地流转项目风险评价体系研究 杨雪琴 人文社科 一般项目 CRKSK2019007 是 通过

2

产业融合视阈下重庆渝东南地区乡村节庆旅

游发展研究

邝玉春 人文社科 一般项目 CRKSK2019013 是 通过

3 隋代墓志典故词语研究 任玲 人文社科 一般项目 CRKSK2019001 是 通过

4

全媒体时代媒体融合发展背景下重庆本土电

视剧振兴要素研究

罗森 人文社科 一般项目 CRKSK2019010 是 通过

5

“人工智能”在现代景观设计中的应用与探

索

刘露 人文社科 一般项目 CRKSK2019012 是 通过

6 新三板企业转板上市问题研究 曹委员 人文社科 青年项目 CQRKRW2020001 是 通过

— 4 —

7

突发公共卫生事件情境下心理因素对餐饮消

费行为的影响研究

张雨航 人文社科 青年项目 CQRKRW2020002 是 通过

8

小微企业风险承受能力评价体系构建及方法

研究

唐圣英 人文社科 一般项目 CQRKRW2020004 是 通过

9 重庆市房地产税对居民储蓄的影响研究 张林凤 人文社科 一般项目 CQRKRW2020005 是 通过

10

新冠疫情环境下的体育教学与思想政治教育

融合研究

黄微 人文社科

新冠肺炎

专项

CQRKRW2020019 是 通过

11

基于LBS 技术实现O2O 业务最后200 米应用

的研究

刘怡 自然科学 一般项目 CQRKZK2020004 是 通过

12

基于深度学习的微博短文本情感分析关键技

术研究

陈红阳 自然科学 一般项目 CQRKZX2020004 是 通过

13

民族·国家·世界：中国当代少数民族文学

研究话语考察

张普安 人文社科 重点项目 CRKRWSK2021001 是 通过

14 疫情期间民族传统体育对提高学生综合素质 宋博 体育学 一般项目 CRKRWSK2021015 是 通过

— 5 —

水平实证研究

15

川渝地域乡村少数民族舞蹈文化研究——地

域衍变后摆手舞的艺术价值

刘峰 艺术学 一般项目 CRKRWSK2021019 是 通过

16

高校党的建设与法治建设的互促共进机制研

究

潘琴 社会学 一般项目

CRKDSDJZX2021

003

是 通过

17 新时代党建引领下的高校课程思政路径研究 张雅妍 社会学 青年项目

CRKDSDJZX2021

004

是 通过

18

基于分形理论的仿生触土表面减阻耐磨机理

研究

王晓阳 自然科学 青年项目 CQRKZX2020005 是 通过

19

基于跨时间尺度谱表征的机械传动关键零部

件寿命预测方法研究

吴绍锋 自然科学 一般项目 CQRKZX2020006 是 通过

20 交换环上的组合学研究 谷伟平 自然科学 一般项目 CRKZK2019019 是 通过

21 大跨桥梁智能监测及状态评估研究 何盈盈 自然科学 青年项目 CRKZK2022006 是 通过

22 重庆人文科技学院导视设计系统研究 王越 人文社科 重点项目 CRKRWSK2021002 是 通过

— 6 —

23

基于“融合式”背景下舞蹈专业课堂与舞台

实践研究—以重庆人文科技学院为例

王思斯 人文社科 一般项目 CQRKRW2020009 是 通过

24

重庆市乡镇领导干部胜任力与所在地区发展

状况的相关性研究

许学梅 人文社科 一般项目 CRKSK2019005 否 不通过